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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, temperaturer i køle- og fryseenheder, procedure for
håndtering af kartofler der har været serveret for kunder -
virksomheden oplyser, at kartoflerne bliver serveret i skåle så
kunder selv kan tage, rester der kommer tilbage til køkkenet
bliver kasseret.
Følgende er kontrolleret: Opbevaring af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer flere kasser
og plastspande med fødevarer direkte på gulv i kølerum og i
fryserum med mulighed for kontaminering hvis disse
efterfølgende placeres på køkkenborde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar herunder
emfang og komfur i køkken samt renholdelse af beholder til
virksomheden anvender til køkkenredskaber samt renholdelse
af vaskbare overflader i køkken herunder bl.a. vægge og gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af fødevarer, opvarmning -
varmholdelse - nedkøling af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens anvendelse af plastmateriale der kommer i direkte i
berøring med fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender store plastsække til overdækning af store røde plastkasser der
står i kølerum og fryserum der ikke er beregnet til direkte kontakt emd fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anvendelse af plastmaterialer i en fødevarevirksomhed.


